



CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES

CNPJ : 34.682.385/0001-36

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS E MÉDIA - COTAÇÃO N° 00007/24

	FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO		FORNECEDOR	TELEFONE	CONTATO
1	SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA	(94) 3433-3088		6			
2	COMPRAS GOVERNAMENTAIS			7			
3	I S CAMPOS ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTC	(94) 3346-5857		8			
4				9			
5				10			

Ítem	Quantidade Unidade	Descrição do Produto Código	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Média
------	-----------------------	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	-------

Total Geral - Classificação Final (Vencedores) R\$: **0,00**

Aprovado por:

Digitador (a)
Lucas Eduardo de Sousa e Silva

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

AVENIDA DAS NAÇÕES

CNPJ : 34.682.385/0001-36

Nota de Autorização da Despesa Resumida

Número da Cotação: **00007/24**

Data: **20/02/2024**

Registro de Preços = **Não**

Objeto: **Aquisição de produtos copa e cozinha**

Ficha: **11**

Unidade: **011101**

CÂMARA MUNICIPAL

Funcional: **01.031.0001.2005.0000**

MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL

Catec. Econ.: **3.3.90.30.22**

MATERIAL DE COPA E COZINHA

Reserva:

Valor da Reserva:

Saldo da Ficha (Atual):

395.972,32

Saldo com Reserva da Ficha (Atual):

395.972,32

Total Ficha 11

12.495,03

TOTAL GERAL

12.495,03

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**AVENIDA DAS NAÇÕES****CNPJ : 34.682.385/0001-36****Nota de Autorização da Despesa**Número da Cotação: **00007/24**Data: **20/02/2024**Registro de Preços = **Não**Objeto: **Aquisição de produtos copa e cozinha**Ficha: **11**Unidade: **011101****CÂMARA MUNICIPAL**Funcional: **01.031.0001.2005.0000****MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL**Catec. Econ.: **3.3.90.30.22****MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio
Centro Custo MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL					
1	001.008.025	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, 04/06 LITROS.	3	49,73	149,19
2	001.008.026	BÁCIA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 06 LITROS *MEDIDAS EXTERNAS: -ALTUI	8	18,30	146,40
3	001.008.003	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, REDONDA, COM BORDA , Nº 40	4	63,46	253,84
4	001.008.029	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 CM X 40 CM C/ 500 SACOS	5	94,53	472,65
5	001.008.005	COADOR DE PANO PARA CAFE TAMANHO GRANDE; CONFECCIONADO EM	20	5,69	113,80
6	001.008.004	COADOR DE PANO PARA CAFE TAMANHO MEDIO; CONFECCIONADO EM A	20	4,66	93,20
7	001.008.006	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMAMNHO MÉDIO	12	8,18	98,16
8	001.008.007	COPO DE VIDRO LONGO, LISO, 390ML	60	11,13	667,80
9	001.008.008	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	200	3,54	708,00
10	001.008.009	COPO DESCARTAVEL 200ML PACOTE CAIXA 25 X1 C/100 UN/PACOTE.	16	151,53	2.424,48
11	001.008.010	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS; CABO EM POLIPR	2	34,83	69,66
12	001.008.011	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, CORTE SERRILHA AFIADA; CABO EM	12	8,20	98,40
13	001.008.027	FORMA PARA PÃO, EM ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5	6	30,75	184,50
14	001.005.070	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº22, CAPACIDADE VOL 2.3LT	2	39,59	79,18
15	001.005.071	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº26, CAPACIDADE VOL 3,2LT	2	50,43	100,86
16	001.008.013	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL; CABO POLIPROPILENO;DIMENSÕES DO PRC	12	7,69	92,28
17	001.008.016	GARRAFA TERMICA 500 ML; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 12H QUENTE / 24H I	10	40,73	407,30
18	001.008.014	GARRAFA TÉRMICA; LISA; CAPACIDADE 1 LT ; CONSERVAÇÃO TÉRMICA: 1	15	42,62	639,30
19	001.004.043	GUARDANAPOS, PCT 50 UNID, 30X33 CM, SUAVE E ABSORVENTE.	200	4,93	986,00
20	001.008.017	ISQUEIRO GLP; CHAMA: 3000 X; MEDIDAS APROX. DO PRODUTO: 2,5 X 1,5 X	6	5,53	33,18
21	001.008.018	JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 2LT.	10	31,82	318,20
22	001.008.019	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	4	56,72	226,88
23	001.008.021	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	2	69,09	138,18
24	001.004.050	PANO DE PRATO, BRANCO SEM ESTAMPA MEDIDA MINIMA - 44 X 68CM -	30	7,15	214,50
25	001.004.002	PAPEL ALUMINIO 45 CM X 7,5M	45	10,49	472,05
26	001.004.053	PAPEL TOALHA, PACOTE COM 60 TOALHAS, DE 22X20CM PACOTE 2X1	80	8,30	664,00
27	001.008.028	PENEIRA PARA MASSA DE TAPIOCA E FUBA, FARINHA, BOLO, TAM 30 CM, E	4	21,14	84,56
28	001.008.022	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - CAPACIDADE 02 LITRO	4	31,49	125,96
29	001.008.023	POTE EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA ROSQUEÁVEL - CAPACIDAD	12	26,65	319,80
30	001.008.024	PRATO EM VIDRO; DIMENSÕES DO PRODUTO: DIAMETRO 22,6 X ALTURA 3	12	10,09	121,08
31	001.004.051	ROLO BOBINA PLÁSTICO FILME PVC 28CM X 300 METROS	12	29,20	350,40
32	001.008.030	XICARA EM PORCELANA 100 ML	24	24,99	599,76
33	001.008.031	XICARA EM PORCELANA, 200 ML	36	28,93	1.041,48

Total Ficha 11**12.495,03****TOTAL GERAL****12.495,03**

PESQUISA DE PREÇOS COPA E COZINHA

EMPRESA: SUPERMERCADO MACRE

DATA: 15/02/2024

Item	Especificação do produto	Quant.	UNIDADE	P. UNIT	P. TOTAL
01	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR, 04/06 LITROS, RETANGULAR,	03	UNIDADE	R4 35,29	R\$ 105,87
02	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	08	UNIDADE	R\$ 22,68	R\$ 181,44
03	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40	04	UNIADE	R\$ 62,49	R\$ 249,96
04	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	20	UNIDADE	R\$ 3,99	R\$ 79,8
05	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE – PANO	20	UNIADE	R\$ 6,59	R\$ 131,8
06	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL – TAMANHO MEDIO	12	UNIDADE	R\$ 5,57	R\$ 66,84
07	Copo de vidro/390 ml	60	UNIDADE	R\$ 15,25	R\$ 915,00
08	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	200	PACOTE	R\$ 2,84	R\$ 568,00
09	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID – TERMOPOT CRISTAL	16	CAIXA	R5 224,75	R\$3,596,00
10	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS	2	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 70,00
11	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	12	UNIDADE	R\$ 7,66	R\$ 91,92
12	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.	06	UNIDADE	R\$ 31,44	R\$ 188,64
13	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	12	UNIDADE	R\$ 5,09	R\$ 61,08
14	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	15	UNIDADE	R\$ 32,87	R\$ 493,05
15	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	10	UNIDADE	R\$ 29,34	R\$ 293,40
16	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, CAPACIDADE VOLUME 2.3 LITROS	02	UNIDADE	R4 27,97	R\$ 55,94
17	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	02	UNIDADE	R\$ 49,49	R\$ 98,98
18	ISQUEIRO GLP BIC	06	UNIDADE	R\$ 6,09	R\$ 36,54
19	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	10	UNIDADE	R\$ 49,49	R\$ 494,90
20	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	04	UNIDADE	R\$ 48,67	R\$ 194,68
21	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	02	UNIDADE	R\$ 41,29	R\$ 82,58
22	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.	04	UNIDADE	R\$ 25,38	R\$ 101,52
23	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - 02 LITRO	04	UNIDADE	R\$ 38,49	R\$ 153,96
24	POTE EM PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL - 02 LITRO	12	UNIDADE	R\$ 30,49	R\$ 121,96
25	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	12	UNIDADE	R\$ 9,37	112,44
26	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;	05	UNIDADE	R\$ 61,19	R\$ 305,95
27	Xicara em porcelana/ 100 ml	24	UNIDADE	R\$ 24,99	R\$ 599,76
28	Xicara em porcelana/ 200 ml	36	UNIDADE	R\$ 26,79	R\$ 964,44
VALOR TOTAL LOTE 2R\$					R\$ 6.820,45

Atesto para devidos fins que a presente pesquisa de preços foi feita por mim LUCAS EDUARDO DE SOUSA E SILVA, Chefe do departamento de compras, "in loco" objetivando adquirir um parâmetro de preço dos itens listados no mercado local. Pesquisa feita pelo aplicativo do mercado (clube macre) .

Pesquisa de preço feita em Ourilândia do Norte-PA, em 15 de fevereiro de 2024

Lucas Eduardo de S. e Silva

Lucas Eduardo de Sousa e Silva

SOLICITAÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA

Comprador - CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
Cotação - pesquisa de preço copa e cozinha

Pesquisado em 28/02/2024 09:17

Termos Pesquisados

1) ASSADEIRA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	9/2023-068FMS	08/11/2023	46	57,9200
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 57,9200	R\$ 57,9200	R\$ 57,9200		R\$ 57,9200	

2) BACIA DE PLASTICO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA DE ITUPIRANGA	PE 9/2023-022-PMI	31/10/2023	85	12,2400
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 12,2400	R\$ 12,2400	R\$ 12,2400		R\$ 12,2400	

3) COADOR DE PANO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON	057/2023	19/12/2023	710	3,5000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 3,5000	R\$ 3,5000	R\$ 3,5000		R\$ 3,5000	

4) COADOR DE PANO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON	057/2023	19/12/2023	500	4,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 4,0000	R\$ 4,0000	R\$ 4,0000		R\$ 4,0000	

5) COLHER EM AÇO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Fundo Municipal de Saúde - FMS	7.034/2023	14/12/2023	20	8,9900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 8,9900	R\$ 8,9900	R\$ 8,9900		R\$ 8,9900	

6) COPO DE VIDRO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	30/01/2024	100	7,1600
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 7,1600	R\$ 7,1600	R\$ 7,1600		R\$ 7,1600	

7) COPO DESCARTAVEL | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA-FME-SAGA	9/2023-018	24/11/2023	200	2,8000
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás	9/2023-004-CMEC	11/09/2023	20	146,9200
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 74,8600	R\$ 146,9200	R\$ 2,8000		R\$ 146,9200	

8) COPO DESCARTAVEL 50 ML | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED	014/2023-SEMED	24/01/2024	200	5,0900
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo		Valor Máximo	
R\$ 5,0900	R\$ 5,0900	R\$ 5,0900		R\$ 5,0900	

9) CUSCUZEIRA | Preços Validados: 1



Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	07/02/2024	50	86,2000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 86,2000	R\$ 86,2000	R\$ 86,2000	R\$ 86,2000		

10) FACA DE MESA | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	30/01/2024	60	3,3300
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	30/01/2024	630	10,5700
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 6,9500	R\$ 10,5700	R\$ 3,3300	R\$ 10,5700		

11) FORMA PARA PAO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATORIO Nº 260/2023-FMS-CPL	10/01/2024	13	25,5000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000		

12) FORMA REDONDA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230817879/2023	25/01/2024	12	30,8200
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 30,8200	R\$ 30,8200	R\$ 30,8200	R\$ 30,8200		

13) FORMA REDONDA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230817879/2023	25/01/2024	12	30,8200
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 30,8200	R\$ 30,8200	R\$ 30,8200	R\$ 30,8200		

14) GARFO INOX | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA DE ITUPIRANGA	PE 9/2023-022-PMI	31/10/2023	305	8,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000	R\$ 8,0000		

15) GARRAFA TERMICA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	30/2023	17/11/2023	12	47,8500
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 47,8500	R\$ 47,8500	R\$ 47,8500	R\$ 47,8500		

16) GARRAFA TERMICA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATORIO Nº 260/2023-FMS-CPL	10/01/2024	4	45,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000		

17) ISQUEIRO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria	08_2023_SRP	15/01/2024	20	5,0000
Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo		
R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000	R\$ 5,0000		

18) JARRA EM | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
--------	-----------	---------------	-------------------	------------	------------------



Portal de Compras Públicas Prefeitura Municipal de Jacundá 230720841/2023 07/02/2024 156 32,000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000

19) PENEIRA | Preços Validados: 2

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	9/2023-068FMS	08/11/2023	130	17,0010
Portal de Compras Públicas	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 260/2023-FMS-CPL	10/01/2024	7	19,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 18,0005	R\$ 19,0000	R\$ 17,0010	R\$ 19,0000

20) POTE DE PLASTICO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2023-00034-SRP/PMMR	23/10/2023	110	29,4700

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 29,4700	R\$ 29,4700	R\$ 29,4700	R\$ 29,4700

21) POTE DE VIDRO | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	031/2023-CMCC	23/10/2023	6	26,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000	R\$ 26,0000

22) XICARA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	07/02/2024	50	25,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000

23) XICARA | Preços Validados: 1

Origem	Comprador	Identificador	Data da Licitação	Quantidade	Valor Homologado
Portal de Compras Públicas	Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	07/02/2024	50	25,0000

Valor Médio	Valor Mediana	Valor Mínimo	Valor Máximo
R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000	R\$ 25,0000

Detalhamento de Preços

Termo 1: ASSADEIRA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	9/2023-068FMS	Portal de Compras Públicas	08/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
ASSADEIRA EM VIDRO REFRAATÓRIO, RETANGULAR - ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA EM VIDRO.REFRAATÓRIO, RETANGULAR, COM TAMPAS PLÁSTICAS. COR: TRANSPARENTE COM TAMPAS. CAPACIDADE: 5 LITROS. MATERIAL: VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A MICROONDAS, FORNO ACIMA DE 180 GRAUS E PODE SER LEVADO A LAVALOUÇAS. LARGURA: 25,00 CM ALTURA: 8,00 CM PROFUNDIDADE: 41,00 CM. FABRICAÇÃO NACIONAL. MARCA DE REFERÊNCIA: MARINEX. --- EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA A COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÁ-PA.	0 / 80

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	57,9200	46,00 Unidade	/

Termo 2: BACIA DE PLASTICO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA DE ITUPIRANGA	PE 9/2023-022-PMI	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
BACIA DE PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPAS, DE 5 A 6 LTS --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS.	0 / 85

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



T S FRANCO JUNIOR COMERCIO 02.219.339/0001-09 12,2400 85,00 Unidade /

Termo 3: COADOR DE PANO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON	057/2023	Portal de Compras Públicas	19/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
COADOR DE PANO CAFÉ MÉDIO --- REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ATIVIDADE PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA, SECOS E MOLHADOS EM GERAL, ENTRE OUTROS, destinados a atender a Prefeitura, Fundos Municipais e Secretarias do município de Ourilândia do Norte PA	0 / 75

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	24.176.120/0001-02	3,5000	710,00 Unidade	/

Termo 4: COADOR DE PANO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte - PMON	057/2023	Portal de Compras Públicas	19/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
COADOR DE PANO PARA CAFÉ GRANDE --- REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ATIVIDADE PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, HIGIENE, LIMPEZA, SECOS E MOLHADOS EM GERAL, ENTRE OUTROS, destinados a atender a Prefeitura, Fundos Municipais e Secretarias do município de Ourilândia do Norte PA	0 / 76

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
ZIL PARÁ LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	24.176.120/0001-02	4,0000	500,00 Unidade	/

Termo 5: COLHER EM AÇO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Fundo Municipal de Saúde - FMS	7.034/2023	Portal de Compras Públicas	14/12/2023

Produto Licitado	Lote/Item
COLHER EM AÇO INOX, PARA REFEIÇÕES --- Contratação de Empresa para Aquisição de Material Permanente, em Atendimento as Necessidades da Casa de Apoio de Itaituba-Pa, vinculada à Secretaria Municipal de Saúde de Juruti/PA	0 / 9

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
A. R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	17.062.826/0001-88	8,9900	20,00 Unidade	/

Termo 6: COPO DE VIDRO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	Portal de Compras Públicas	30/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
COPO DE VIDRO 310 ml --- Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis), material de limpeza, higiene, utensílios domésticos e outros diversos, de acordo com as necessidades dos prédios públicos de todas as secretarias vinculada a prefeitura municipal do Município de Água Azul do Norte - PA.	0 / 218

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
G. B. DE SOUZA COMERCIO	05.074.560/0001-04	7,1600	100,00 Unidade	/

Termo 7: COPO DESCARTAVEL

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA-FME-SAGA	9/2023-018	Portal de Compras Públicas	24/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
COPO DESCARTAVEL DE 50 ML --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, EXPEDIENTE, ELÉTRICO, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TINTAS E SIMILARES, REFORMA DE CARTEIRAS, MESAS E FABRICAÇÃO DE PORTÕES, GRADES E SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES, INTALAÇÕES/DESINSTALAÇÕES, REPOSIÇÕES E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, QUE COMPÕEM NO INCISO II DO ART. 70 DA LDB - NOS CENTROS EDUCACIONAIS INFANTINS DA ZONA URBANA E AS ESCOLAS QUE ATENDEM A EDUCAÇÃO INFANTIL NA ZONA RURAL, PARA ATENDER OS RECURSOS DO PROGRAMA DE APOIO À EDUCAÇÃO INFANTIL E I MANUNTENÇÃO.	0 / 67

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
NIKELY DIOCIZIO CUNHA	30.495.155/0001-07	2,8000	200,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Eldorado dos Carajás	9/2023-004- CMEC	Portal de Compras Públicas	11/09/2023

Produto Licitado	Lote/Item
------------------	-----------



Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SUPERMERCADO GRIFE DA CARNE LTDA	35.575.055/0001-04	146,9200	20,00 Caixa	/

Termo 8: COPO DESCARTAVEL 50 ML

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED	014/2023-SEMED	Portal de Compras Públicas	24/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Copo descartável 50 ml. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAIS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO-SEMED.	0 / 52

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
BRANCO E CORREA	03.751.669/0001-03	5,0900	200,00 Pacote	/

Termo 9: CUSCUZEIRA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	Portal de Compras Públicas	07/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
CUSCUZEIRA PRETA MÉDIA Nº16 Especificação : CUSCUZEIRA PRETA,MÉDIA,CAPACIDADE 2 LITROS, FABRICADA EM ALUMINIO ANTI ADERENTE, GRELHA REMOVIVEL, Medidas APROXIMADAS: 17,5 x 16,5 x 16,5. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 23

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D W PAIVA BRITO EIRELI	13.031.234/0001-48	86,2000	50,00 Unidade	/

Termo 10: FACA DE MESA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	Portal de Compras Públicas	30/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
FACA DE MESA EM AÇO INOX --- Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (perceíveis e nãooperceíveis), material de limpeza, higiene, utensílios domésticos e outros diversos, de acordo com as necessidades dos prédios públicos de todas as secretarias vinculada a prefeitura municipal do Município de Água Azul do Norte - PA.	0 / 306

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
V G RAMOS EIRELI	13.919.038/0001-04	3,3300	60,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte	053.2023	Portal de Compras Públicas	30/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
FACA DE MESA INOX 20CM COM CABO DE PLÁSTICO --- Registro de preço para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios (perceíveis e nãooperceíveis), material de limpeza, higiene, utensílios domésticos e outros diversos, de acordo com as necessidades dos prédios públicos de todas as secretarias vinculada a prefeitura municipal do Município de Água Azul do Norte - PA.	0 / 328

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
G. B. DE SOUZA COMERCIO	05.074.560/0001-04	10,5700	630,00 Unidade	/

Termo 11: FORMA PARA PAO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 260/2023-FMS-CPL	Portal de Compras Públicas	10/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Forma para pão de forma antiaderente, medidas: 30 X 12,5 X 7 cm. --- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios e equipamentos de cozinha, para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Canaã dos Carajás PA.	0 / 131

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AJF EMPREENDIMENTOS LTDA	28.025.472/0001-18	25,5000	13,00 Unidade	/

Termo 12: FORMA REDONDA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230817879/2023	Portal de Compras Públicas	25/01/2024



Produto Licitado	Lote/Item
CHUVEIRO DE PLÁSTICO DE 6" POLEGADAS SEM REGISTRO. Especificação: CHUVEIRO EM FORMA REDONDA DE PLÁSTICO COM BRAÇO SEM REGISTRO; COM MEDIDAS: LARGURA-X-ALTURA DE 4X100MM, COM DIÂMETRO 4; NA COR BRANCO COM CABO DE 30CM. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAGENS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DEPORTO E LAZER.	0 / 843

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	30,8200	12,00 Unidade	/

Termo 13: FORMA REDONDA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230817879/2023	Portal de Compras Públicas	25/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
CHUVEIRO DE PLÁSTICO DE 6" POLEGADAS SEM REGISTRO. Especificação: CHUVEIRO EM FORMA REDONDA DE PLÁSTICO COM BRAÇO SEM REGISTRO; COM MEDIDAS: LARGURA-X-ALTURA DE 4X100MM, COM DIÂMETRO 4; NA COR BRANCO COM CABO DE 30CM. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAGENS, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DEPORTO E LAZER.	0 / 843

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
PRAVALUZ COMERCIO LTDA.	12.046.768/0001-85	30,8200	12,00 Unidade	/

Termo 14: GARFO INOX

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA DE ITUPIRANGA	PE 9/2023-022-PMI	Portal de Compras Públicas	31/10/2023

Produto Licitado	Lote/Item
GARFO INOX GRANDE --- REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA/COZINHA E DESCARTÁVEIS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS.	0 / 119

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
CRISTINA P. DA SIVA LTDA	07.588.013/0001-72	8,0000	305,00 Unidade	/

Termo 15: GARRAFA TERMICA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO	30/2023	Portal de Compras Públicas	17/11/2023

Produto Licitado	Lote/Item
GARRAFA TERMICA 1L GARRAFA TERMICA P/ CAFE 1LTS. --- Registro de preço para aquisição de materiais de consumo, descartáveis, limpeza, copa e cozinha, gêneros alimentícios, destinados a suprir as necessidades da Prefeitura Municipal, Fundos e Secretarias municipais de Palestina do Pará/PA.	0 / 80

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
JOANA D ARC JORGE SILVA	06.247.442/0001-13	47,8500	12,00 Unidade	/

Termo 16: GARRAFA TERMICA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO N° 260/2023-FMS-CPL	Portal de Compras Públicas	10/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Garrafa Térmica Inox Lúmina 500ml Rolha Clean, exterior em inox, possui uma camada protetora de verniz. Capacidade: 500ml, Conservação Térmica: 6h, Isolamento Térmico: Ampola de Vidro, Material Externo: Inox, Sistema de Servir: Rolha Clean --- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios e equipamentos de cozinha, para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Canaã dos Carajás PA.	0 / 144

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AJF EMPREENDIMENTOS LTDA	28.025.472/0001-18	45,0000	4,00 Unidade	/

Termo 17: ISQUEIRO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Nova Esperança do Piria	08_2023_SRP	Portal de Compras Públicas	15/01/2024

Produto Licitado	Lote/Item
Isqueiro --- AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA.	0 / 119

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
SUPERMERCADO ECONOMICO LTDA	10.593.418/0001-03	5,0000	20,00 Unidade	/



Termo 18: JARRA EM

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	Portal de Compras Públicas	07/02/2024

Produto Licitado

Lote/Item

JARRA PLÁSTICA PARA SUCO 02 LITROS Especificação : JARRA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 48

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D W PAIVA BRITO EIRELI	13.031.234/0001-48	32,0000	156,00 Unidade	/

Termo 19: PENEIRA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	9/2023-068FMS	Portal de Compras Públicas	08/11/2023

Produto Licitado

Lote/Item

PENEIRA DIÂMETRO 35 CM - ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA DIÂMETRO. MATERIAL: AÇO. MATERIAL: BORDA AÇO INOXIDÁVEL. FORMATO REDONDO. TIPO MALHA FINA. DIÂMETRO: 35 CM. --- EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA A COPA E COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ-PA.

0 / 58

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	29.751.618/0001-75	17,0010	130,00 Unidade	/

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANAA DOS CARAJAS	PROCESSO LICITATÓRIO N° 260/2023-FMS-CPL	Portal de Compras Públicas	10/01/2024

Produto Licitado

Lote/Item

Peneira em Aço Inóx, 20 cm. --- Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios e equipamentos de cozinha, para atender a necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Canaã dos Carajás PA.

0 / 163

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
AJF EMPREENDIMENTOS LTDA	28.025.472/0001-18	19,0000	7,00 Unidade	/

Termo 20: POTE DE PLASTICO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA	9/2023-00034-SRP/PMMR	Portal de Compras Públicas	23/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

POTE DE PLASTICO COM TAMPA ROSQUAVEL DE 2L --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DE MÃE DO RIO PARÁ.

0 / 65

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
J GUILHERME PAVAO LTDA	51.190.667/0001-35	29,4700	110,00 Unidade	/

Termo 21: POTE DE VIDRO

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás	031/2023-CMCC	Portal de Compras Públicas	23/10/2023

Produto Licitado

Lote/Item

POTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, 1040 MLPOTE DE VIDRO HERMÉTICO RETANGULAR, CAPACIDADE: 1040 ML. TIPO DE MATERIAL: POLIPROPILENO, VIDRO. DIMENSÕES DO PRODUTO: 16 X 21 X 7 CM; 750 G. --- REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS PA.

0 / 49

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
M M M MULLER PRESENTES LTDA	83.319.038/0001-59	26,0000	6,00 Unidade	/

Termo 22: XICARA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	Portal de Compras Públicas	07/02/2024

Produto Licitado

Lote/Item

XÍCARA PARA CAFÉ 100ML Especificação : XÍCARA PARA CAFÉ ESPECIFICAÇÃO: XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES EM PORCELANA, COM CAPACIDADE PARA 100 ML. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.

0 / 357

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
----------	----------	------------------	------------	------------------



D W PAIVA BRITO EIRELI 13.031.234/0001-48 25,0000 50,00 Unidade /

Termo 23: XICARA

Comprador	Identificador	Origem	Data da Licitação
Prefeitura Municipal de Jacundá	230720841/2023	Portal de Compras Públicas	07/02/2024

Produto Licitado	Lote/Item
XICARA PARA CAFÉ DE 200ML COM PIRES Especificação : Xicara para CAFÉ, em porcelana, c pires, cor variadas, capacidade aprox. 200ml. Medidas aprox. 8cm de altura e 7cm de diâmetro p a Xicara e 2cm de altura e 14cm de diâmetro para o Pires. --- REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS VINCULADAS E FUNDOS.	0 / 358

Vencedor	CNPJ/CPF	Preço Homologado	Quantidade	Marca/Fabricante
D W PAIVA BRITO EIRELI	13.031.234/0001-48	25,0000	50,00 Unidade	/



PESQUISA DE PREÇOS COPA E COZINHA

EMPRESA:

Adriana Carvalho

CNPJ: 16.965.316/0001-58

I. E.: 15.387.057-5

CNPJ:

SUPERMERCADO NORTE SUL LTDA.

Av. das Nações, 2240 - Centro - CEP: 88.390-000

DATA:

Ourilândia do Norte - PA

Item	Especificação do produto	Quant.	UNIDADE	P. UNIT	P. TOTAL
01	ASSADEIRA BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RETANTUGLAR, 04/06 LITROS, RETANGULAR,	03	UNIDADE	59,99	179,97
02	BACIA EM PLÁSTICO RESITENTE, 06 LITROS	08	UNIDADE	19,99	159,92
03	BANDEIJA EM ALUMINIO POLIDO, TIPO REDONDA E COM BORDA Nº 40	04	UNIADE	79,99	319,96
04	COADOR DE PANO PARA CAFÉ, TAMANHO MÉDIO.	20	UNIDADE	5,99	119,80
05	COADOR P/ CAFÉ TAM. GRANDE - PANO	20	UNIADE	7,99	159,80
06	COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL - TAMANHO MEDIO	12	UNIDADE	9,99	119,88
07	Copo de vidro/390 ml	60	UNIDADE	10,99	659,40
08	COPO DESCARTAVEL 50ML P/ CAFÉ PACOTE C/100 UNID	200	PACOTE	4,99	998,00
09	COPO DESCARTAVEL 200ML, CAIXA 25 PACOTE C/100 UNID - TERMOPOT CRISTAL	16	CAIXA	224,75	3.596,00
10	FACA DE COZINHA EM AÇO INOXIDÁVEL 10 POLEGADAS	2	UNIDADE	34,99	69,98
11	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL	12	UNIDADE	9,99	119,88
12	FORMA PARA PÃO DE ALUMINIO POLIDO, RETANGULAR, CAPACIDADE 1,5 LITRO.	06	UNIDADE	29,99	179,94
13	GARFOS EM AÇO INOXIDÁVEL TEMANHO MÉDIO	12	UNIDADE	9,99	119,88
14	GARRAFA TÉRMICA 1 LT TERMOLAR	15	UNIDADE	49,99	749,85
15	GARRAFA TERMICA 500 ML TERMOLAR	10	UNIDADE	44,99	449,90
16	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 22, CAPACIDADE VOLUME 2.3 LITROS	02	UNIDADE	59,99	119,98
17	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	02	UNIDADE	69,99	139,98
18	ISQUEIRO GLP BIC	06	UNIDADE	5,49	32,94
19	FORMA REDONDA ALUMINIO POLIDO, Nº 26, CAPACIDADE VOLUME 3,2 LITROS	10	UNIDADE	69,99	699,90
20	JARRA EM ALUMINIO POLIDO 3 LT	04	UNIDADE	79,99	319,96
21	PANELA CUSCUZEIRA, CAPACIDADE 500 GR, EM ALUMINIO POLIDO	02	UNIDADE	79,99	159,98
22	PENEIRA PARA TAPIOCA FUBA, FARINHA, BOLO 30CM, EM TELA DE ARAME GALVANIZADO.	04	UNIDADE	19,99	79,96
23	POTE DE VIDRO COM TAMPA ROSQUEADA - 02 LITRO	04	UNIDADE	29,99	119,96
24	POTE EM PLÁSTICO COM TAMPA ROSQUEÁVEL - 02 LITRO	12	UNIDADE	19,99	239,88
25	PRATO EM VIDRO, TAMANHO MÉDIO	12	UNIDADE	7,99	95,88

26	BOBINA PICOTADA DE POLIETILENO, SACOS COM CAPACIDADE DE ATÉ 5 L; TAMANHO: 28X41CM; PRINCIPAIS USOS: EMBALAR CONGELADOS, FRUTAS, HORTALIÇAS, LEGUMES E ROUPAS;	05	UNIDADE	150,00	750,00
27	Xicara em porcelana/ 100 ml	24	UNIDADE	24,99	599,76
28	Xicara em porcelana/ 200 ml	36	UNIDADE	34,99	1.259,64
VALOR TOTAL LOTE 2R\$				12.649,98	

DATA DA EMISSÃO: Ourilândia do Norte - Pará 20 / FEVEREIRO / 2024

Lucas Eduardo de S. F. Silva

Lucas Eduardo de Sousa e Silva

Assinatura do responsável da proponente